Jucicleide do Nascimento Silva, CPF: 852.410.404-04. 

Objeto: contratação tem por objeto a prestação de serviços do(a) contratado(a) como Professor(a) Polivalente (Anos iniciais), 

com carga horária semanal de até 30 horas-aulas semanais. 

Valor Mensal: R$ 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais). 

Vigência: 22 de maio de 2024 a 30 de dezembro de 2024. 

Oriundo: Edital de processo seletivo simplificado nº. 001/2023. 

Base Legal: Artigo 79 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Orçamentário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

[...]

Liane Batista de Aquino, CPF: 011.860.384-11. 

Objeto: contratação tem por objeto a prestação de serviços do(a) contratado(a) como Professor(a) Polivalente (Anos iniciais), 

com carga horária semanal de até 30 horas-aulas semanais. 

Valor Mensal: R$ 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais). 

Vigência: 15 de março de 2024 a 30 de dezembro de 2024. 

Oriundo: Edital de processo seletivo simplificado nº. 001/2023. 

Base Legal: Artigo 79 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Orçamentário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

[...]

INFORMAÇÕES RELATIVAS AO SISTEMA DE 
INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTO 
PÚBLICO EM SAÚDE – SIOPS, ATENDENDO 
A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN 

SERV. 01 9.750,00 9.750,00 

VALOR GLOBAL 9.750,00 

Perfazendo o valor global da contratação de R$ 9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais). 

Macau/RN, 19 de dezembro de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 

Agente de Contratação 

CONTRATADA: ADM SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.044.923/0001-09, 

situada na Rua Mossoró, nº 48, Pataxó, Ipanguaçu/RN, CEP: 59.508-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

03.001.10.122.0019.2024 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.1002  

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021 e demais legislação aplicável.  

Diante do Processo Administrativo nº 091/2024, nos termos da Lei 14.133/2021 e alterações, o Prefeito deste

[...]

TEUTO Unid. 
300 

R$ 
7,61 

R$ 
2.283,00 

69 
NORIPURUM AMPOLA 

BLAU Unid. 
50 

R$ 
16,64 

R$ 832,00 

70 OCITOCINA 5UI/ML 
AMPOLA 

BLAU Unid. 
50 

R$ 
6,05 

R$ 302,50 

VALOR 
GLOBAL 

59.625,10 

Perfazendo o valor global da contratação de R$ 59.625,10 (cinquenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais e dez 

centavos). 

Macau/RN, 19 de dezembro de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 

Agente de Contratação 

CONTRATADA: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTÍCOS E HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, 

inscrito no CNPJ sob o nº 70.027.479/0001-35, situada na Rua Cel. Silvino Bezerra, nº 1423, Lagoa Seca, Natal/RN, CEP: 59.031-
140. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.625,10 (cinquenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais e dez centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

03.001.10.301.0020.2033 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 

Fonte de Recurso: 1600.000, 1632.0000 e 1500.1002 

03.001.10.303.0022.2060 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 e 3.3.90.32